
Obnova a modernizace ČOV Bruntál, 3 etapa

SO 107 Vyhnivající nádrž - sanace stěn

Stávající stav nádrže

V současné době byla provedena odstávka nádrže a vyčištění nádrže od
stávajících kalů. Bylo provedeno hrubé očištění nádrže vysokotlakým vodním
paprskem.

Popis skutečného stavu.

• Struktura betonu je narušena kavernami; hloubka 5 -50 mm
• Na vnitřním a vnějším povrchu betonu nádrže jsou zřetelně viditelná místa

na sebe ukládaných vrstev betonu - pracovní spáry. Na povrchu
pracovních spár jsou drobná štěrková hnízda;

• V místě betonářské výztuže jsou trhliny, které jsou rovnoběžné
s povrchem svislých kcí, tyto trhliny jsou technologické a pravděpodobně
vznikly rozkmitáním betonářské výztuže v částečně zavadlém betonu.

• Betonářská obnažená výztuž svislých stěn je s povrchovou korozí.
• Při provádění odvrtávky nových prostupů do nádržebyly v odebraných

vývrtech zjištěny vlasové trhliny vyskytující se průběžně na celou tloušťku
stěny vyhnívací nádrže

• Po demontáži opláštěni nádrže vč. tepelné izolace zjištěny po celém
obvodu solné výtoky na povrchu betonové nádrže, které se vyskytují do
cca % výšky nádrže. Výskyt solí odpovídá maximálnímu plnění nádrže
kalem během provozu.

• Spodní část nádrže z vnitřní strany byly opatřena nátěrem na bázi
gumoasfaltu.

• Vnitřní stěny nádrže vykazují lokální nerovnosti v rozsahu +/- 20 mm,
které [sou způsobeny použitím typu bednění.

• Na očištěném povrchu byly provedeny odtrhové zkoušky (11 ks)
s následujícím výsledky -
1. Zk. na gumo asfaltovém nátěru: výsl. 0,31 - gumo asfalt. nátěr se odtrhl

od povrchu
2. Místo Č. 1: výsl. 1,19 - 90 % beton, 10 % film
3. Místo Č. 2: výsl. 0,96 - 10 % beton, 80 % film, 10 % povrch
4. Místo Č. 3: výsl. 0,93 - 70 % beton, 30 % film
5. Místo Č. 4: výsl. 0,90 - 10 % beton, 20 % film, 70 % povrch
6. Mlsto Č. 5: výsl. 0,68 - 20 % film, 80 % povrch
7. Místo Č. 6: výsl. 0,80 - 30 % beton, 30 % film, 40 % povrch
8. Místo Č. 7: výsl. 1,35 --20 % beton, 80 % povrch
9. Místo č. 8: výsl. 1,40 - beton



-- -- - -------------_._-------------

10. Místo Č. 9: výsl. 0,89 - beton
11. Místo Č. 10: výsl. 1,37 - beton
12. Mlsto Č. 11: výsl. 0,81 .; beton

Vysvětl.: beton - tzn. porušení v povrchových vrstvách betonové konstrukce
film - tzn. odtržení "mastné" penetrace na povrchu betonu
povrch - tzn. porušení na povrchu "mastné" penetrace

Návrh postupu sanačních prací betonových ploch

Na základě zjištěných zkušeností můžeme konstatovat že betonové
konstrukce nádrže jsou daleko v horším stavu než betonové stěny bývalé vyhnívající
nádrže. Z tohoto důvodu bude nutné sanovat vnitřní povrchy nádrže v celé ploše
nádrže. I tato sanace nemusí zaručit požadovanou vodotěsnost nádrže a proto bude
nutné přikročit i injektáži případných průsaků z vnější strany nádrže. V současné
době vzhledem k zhoršujícím klimatickým podmínkám nelze zaručit v vhodném
časovém termínu provedení sanace v celém rozsahu v požadované kvalitě.

Z tohoto důvodu navrhujeme v provést řádné očištění povrchu nádrže
vysokotlakým vodním paprskem, ošetření obnažené výztuže, provedení hrubé
reprofilace stěn v požadovaných plochách. Po provedení těchto prací provést
zazimování stavby a v jarních měsících dokončit celoplošnou reprofilaci stěn
s hydroizolačním nátěrem. Provést požadovanou zkoušku vodotěsnosti nádrže ,
v případě vzniku netěsností provést injektáž z vnější strany nádrže. Po úspěšné
zkoušce vodotěsnosti a plynotěsnosti provést zateplení nádrže s opláštěním.

Návrh způsobu provádění sanace betonových ploch

1. Odstranění narušeného betonu až na zdravý podklad
Zdegradovaný beton se předbourá lehkými sbíjecími kladivy (HIL TI,
BOSCH) takovým způsobem, aby byly zcela odhaleny zkorodované části
ocelové výztuže. Musí být odstraněn také beton, který ještě není vizuálně
narušen, ale je postižen průnikem různých agresivních médií (tento beton
odhalí průzkum a analýza stavu). Tloušťku této vrstvy určuje pracovník
k tomu proškolený - stavbyvedoucí za účasti zástupce investora pomocí
fenolftaleinové zkoušky provedené na typických případech.

Takto předupravený beton je dle posouzení:

• Otrýskán vysokotlakým vodním paprskem s rotační tryskou, o min tlaku
140 Mpa, obsluhovaným speciálně proškoleným personálem.

• Otryskán nfzkotlakým vodním paprskem tlakem do 20 MPa.
• Ometen a vyfoukán stlačeným vzduchem
• Pevnost povrchových vrstev podkladního betonu v tahu: min 1,5 MPa !

Pevnost podkladu bude potvrzena odtrhovou zkouškou dle EN 1542
nebo TP SSBK III. Stanovený počet zkoušek - min. 10 ks/ plochy.
Místa provedení zkoušek určí investor stavby.



2. Očištění ocelové výztuže betonu
Obnažená odbouraná zkorodovaná výztuž musí být v celém profilu zcela
zbavena rzi. Toto je prováděno ručně nebo pomocí ručního elektrického
nářadí nebo oplskovánlrn technickým křemičitým pískem FP 0,6/12.
Optimální stupeň očištění je Sa 2 % (opískovaná výztuž musí být bez
rezavých skvrnek a musí mít v celé ploše typickou ocelově modrou barvu).

3. Antikorozní ochrana výztuže
Na zcela očištěnou výztuž se středně tvrdým štětcem do pěti hodin po
oplskovánl ve dvou vrstvách nanáší suspenze antikorozního nátěru.
Čekací doba mezi jednotlivými vrstvami je min 4 hod. Nátěr musí být
proveden v celé ploše odhalené výztuže.

Míchání se provádí nízkootáčkovým elektrickým míchadlem (max 500
ot/min) tak, aby bylo přimícháno co nejméně vzduchu.

• Doba zpracovatelnosti 90 -120 min
• Celková tloušťka vrstev min 0,5 mm

Kontrola antikorozního nátěru bude zajištěna vizuální kontrolou.

4. Očištění podkladu po opískování
Po vyzrání antikorozního nátěru (min 10 hod) se opravovaná část
konstrukce opláchne tlakovou vodou o tlaku cca 16 MPa tak, aby byla
zbavena prachu po pískování.

5. Aplikace spojovacího můstku
Adhézní můstek se aplikuje ručně ostrým štětcem v tenké vrstvě na
předupravený povrch. Zajišťuje zvýšenou soudržnost správkové malty
s podkladem. Kontrola adhezního můstku bude provedena vizuálně.

6. Reprofilace sanovaných částí konstrukce
K reprofilaci se používá vždy ucelený sanační systém výrobce sanačních
hmot dle ČSN EN 1504-10 a požadavku objednatele s příslušnými
technickými listy. Pro reprofilaci budou použity správkové hmoty se
statickou funkcí třídy R4. Pro použití materiálů musí být pracovníci'
provádějící firmy speciálně proškolení.

Podkladní beton musí být před aplikací materiálu dobře provlhčen
několikerým namočením alespoň hodinu před nanášením, avšak povrch
nesmí být mokrý. Vlhčení se provádí zednickou štětkou, při větší ploše lze
použít WAP s výkonem omezeným na max 10 MPa.

Nanášenl malty se provádí tak, aby nedocházelo k uchycování vzduchu
pod materiálem nebo v okolí výztuže. Po nahození zednickou lžící se
malta rozetře do pórů a nerovností podkladního betonu pomocí plochého
štětce s kratšími štětinami. Vrstva se doplní na požadovanou tloušťku
vhodnou technikou (zednickou lžící v kombinaci se zubovým ocelovým
hladítkem) tak, aby se nevytvářela nevyplněná místa. Finální úprava se
provádí polystyrénovým hladítkem, bez použití vody s ukončením
k zaříznuté hraně opraveného místa.



Charakteristika správkavých hmat:

• Přilnavost správkavé hmaty k podkladu min 1,1 MPa
• Pevnast v tlaku: min 45 MPa (třída R4), pevnost bude zkoušena

pomoci zkoušek odrazového tvrdaměru podle EN 12504-2.
• Pevnast v tahu za ohybu min 9 MPa
• Objemavá hmotnost min. 1800 kg/m3

V případě, že hotová vysprávka nemá z důvodu dodržení rozmeru
konstrukce zaručené kryt! výztuže, musí být opatřena dvaukamponentní
těsnící hmotou s cementavým pajivem zušlechtěnau umělými hmotami.
Musí splňovat požadavky EN 1504-2 . Hmota se nanáší štětcem - ve dvou
vrstvách, druhá vrstva se nanáší po vytvrzení vrstvy první. Ukančení
nátěru musí být shodné s ukončením vysprávky. Příprava materiálu -
poměr míchání tekuté složky a sypké hmoty je 1 : 3,1. Míchání se provádí
stejným způsobem jako. v případě správkové malty. Daba zpracovatelnosti
je 35-45 min.

7. Ošetření aplikovaného polymerbetonu
Ihned po zavadnutí opravy provedené na cementavé bázi je třeba opatřit
povrch nástřikem prof odpařování (netýká se vysprávek apatřených
speciální hmotou - např. Sika Top Seal 107). Opravy musí být min 7 dní
chráněny před přímým slunečním zářením na vodoravných plochách.
vlhkou geatextilií, na svislých plochách pomocl zástěn přidělaných
k zábradlí lešení. Na podhledu a v přirozeném stínu konstrukce nemusí
být kanstrukce chráněny. Všechny opravy musí být několikrát denně
vlhčeny, a to včetně betanu v blízkosti oprav, pornocl kanve s jemným
kropítkem, zahradního pastřikavače, nebo. tlakavého zařízení Wap
s výkonem omezeným na minimum.

8. Kontrola správkových hmot
Kontrola správkových hmat bude provedena vizuálně a akustickým
trasováním celoplošně, Budou pravedeny zkoušky stanovení soudržnosti
správkavých hmot v počtu 10 ks dle EN 1542 nebe TPSSBK m:----
Místa pravedení zkoušek určí investor stavby.

9. Sekundární ochrana opravené konstrukce
Vnitřní plechy nádrží budou opatřeny nátěrem na bázi epaxidavých
pryskyřic a antracén. olejů s minerálním plnivem a nízkým obsahem
rozpouštědel, Nátěr musí být mechanicky a chemicky odolný. Nátěr musí
být vhodný na ocel i beton, pro. trvalé zatížení vodou a chemikáliemi, ČOV,
chemický průmysl, konstrukce pod zemí. Tloušťka vrstvy 150 urn, Nátěr
bude prováděn 2x v rozdílných cdstínech. Nátěrový systém se nanáší na
vyzrálý a suchý podklad bez valných částic. Všechny materiály musí být
před aplikací důkladně promíchány ručním elektrickým míchadlem



V případě výskytu průsaků přes stěnu nádrže bude nutné přistoupit k tlakové
injektáži trhlin.

1. Stávající svislé stěny jsou narušeny trhlinami (svislé a vodorovné). Přes
některé trhliny dochází k průsakům splaškových vod. Rozsah injektáže bude
upřesněn při provádění zkoušky vodotěsnosti.

2. Sanace trhlin bude zajištěna tlakovou injektáží pomocí polyuretanových
pryskyřic.

3. Těsněné trhliny (stěny trhlin) musí vykazovat dostatečnou pevnost.
4. Nelze injektovat spáry znečištěné oleji, mastnotou, volnými částicemi

a ostatními látkami zmenšující přilnavost.
5. Nečistoty v trhlinách a dutinách je nutno odstranit vyfouknutim suchým,

tlakovým vzduchem bez znečištění olejem.

Přípravná opatření

6. Před vlastní injektáží je nutno nasadit packery a eventuelně zatmelit trhliny Oe-
li třeba provádět injektáž s ucpávkou, je třeba na to upozornit objednatele -
z důvodu optické kontroly o stavu zaplnění trhliny).

7. Pro vlhké trhliny se používají převážně vrtané packery z nekorodujících
materiálů a s vrubem pro přetržení. K upevnění těchto packerů a pro transport
injektážnfho materiálu do trhliny se vrtají kanálky o průměru 14 mm. Tyto se
vrtají střídavě z každé strany trhliny pod úhlem cca 45° tak, aby protnuly
trhlinu ve středu tloušťky konstrukce. Jsou-Ii potřebné při mohutnějších
konstrukcích delší vrty, lze je dovrtávat vrtákem menšího průměru (např.
12 mm). Prach vzniklý vrtáním je nutno vyfoukat suchým tlakovým vzduchem
(bez znečištění olejem), nebo vysát pomocí průmyslového vysavače.
Rozestup vrtaných packrů je určen v závislosti na šířce trhliny a tloušťce
konstrukce. Základní rozestup = 1/2 tloušťky konstrukce.

8. U stavebních dílů s tloušťkou větší než 600 mm, nebo tloušťkou proměnlivou
je třeba stanovit rozmístění injektážních bodů před začátkem prací.

9. U suchých trhlin, výplní spár styčných ploch a předpjatých konstrukcí lze
použít lepené packery. Tyto se fixují přímo na trhlinu, která se utěsní hmotou
dle účelu použití.

10. Při použití lepeného packeru musí být betonová plocha suchá
a únosná. Cementové mléko musí být odstraněno - např. bruskou. Vzniklý
prach je nutno vyfoukat suchým tlakovým vzduchem (bez olejů).

11. Na horním konci trhliny musí zůstat 2-3 cm dlouhý odvzdušňovací
otvor, aby bylo zaručeno celoplošné zaplnění trhliny.

12. Vzájemný odstup lepených packerů je podobně jako u vrtaných závislý
na tloušťce konstrukce.

13. Vzdálenost packerů = tloušťka konstrukce.
14. U stavebních dílů s tloušťkou větší než 600 mm, nebo s tloušťkou

proměnlivou, je třeba stanovit rozmístění injektážních bodů před začátkem
prací.

15. Při silném výronu vody je nutná pro dočasné těsnění předinjektáž
okamžitě reagujícím materiálem. Následuje vlastní injektáž.



Vlastní injektáž

16. Vlastní aplikace probíhá za použití injektážních čerpadel, minimálním
tlakem 4-6 bar. Pod tuto hodnotu nesmí tlak poklesnout.

17. Směr injektáže zásadně zespoda nahoru, použitím injektážních bodů
po sobě, vždy až po výstupu výplňového materiálu z předchozího injektážního
bodu.

18. Pro optimální vyplnění prostoru trhliny je nutné ve stejný pracovní den
provést doinjektáž.

19. Injektážní hmotu je nutno zpracovat pouze během doby
zpracovatelnosti, tzn. cca 50 min v závislosti na teplotě.

Podmínky pro zpracování

20. Při aplikaci nesmí teplota vzduchu poklesnout pod + 3DC. Minimální
šířka trhliny musí být min 0,10 mm. Opakované zaplňování je možné.

Poznámka

Pro sanaci stěn doporučujeme použití materiálů firem PCI a Sika, s ostatními
materiály nemáme dobré zkušenosti.

.) ft eK O, spol. s r.o.
výstavní 2224/8 ·2·

·'09 00 Ostrava - Mu. Hory



NÁVRH HARfIObnova a modernizace ČOV Bruntál, 3.etapa

Zařízení staveništi a vybudováni
Zařízení staveništi a zahájení vyklizení
Zahájeni pracl
SO 105, PS 205 Kalová če"'Ólna a zahuštěni přebytečného kalu

50105 K.lová čerpáma a zahu~ěnl pfebyteěného kakJ
Sanace koruny ON
PS 205 Kalová čerpama lipravy· 1 etapa
Individu~1'le a komplexně skú!ky PS 205 1 etapa
PS 205 K.lová čeepéma úpravy • 2 etapa

IndividuOl'le • komplexně skú!ky PS 205 2 etapa
PS 205 Úprava zařizenl ON

PS 208 Zahuitinl přebytečného kalu
PS 206 Zal>J~těnl pl'ebytočného kalu
Indi';dUill'le. komplexné skú!ky PS 206

SO 108, PS 208 Uskladňovaci nádri
Odstávka existl.júcej VN a p'lprava (vyčerpanie. odplynenie)
PS 208 OemontáJne prace (zvon pl'ynojOlOO,strojov1\a VN)
50 108 tlstenie nádrfe
50 108 Bú"acie práce
50 108 Monii!ldenia
50 108 Realzi.cla prestupov pre technof6g1u

50108 Tryskllnl., sanačo6 práce
PS 108 Montáž technologickej časti ('-1'átane vy5tupnej veže II
provizómeho napojenia)

50 108 Demonti!ie!enia
50 t 08 Monii! rebrlku kompozit 10/Z
50 108 Betoni! nového spádovaného dna
50 108 Skú!ky vodotesnosti
IndividUill'le • kompIexné skú!ky UN

SO 107. PS 207 VyhnIvacl nádri
Odstávka existl.júcej UN • p'lpravo (vyčerponie)
50107 ()jotcnic nádrfe
PS 107 OemontáJne práce
50 107 Monii!le!eni.
50 107 Reaiz:ácia Pl1lstupov p'e technol6giu
50 107 Tryskanle, vyhodnoceni stavu betooo
50 107 Technologická pÁstávka
SO 107 Oprava betonové konstrukce odsouhl •• eným postupem
PS 107 Mortáf technologickej časti (wátane výstupnej veee a strech)

50 107 Demonti!l.t.ni.
50 107 Monii! rebrlku kompozit 10/Z
50 107 Boloni! ncvéhc spádovaného dna
50 107 Skú!ky vodotesnostl
SO 107. PS 207 Skú!ky pl'ynotesnosti, prvá.:.ndna skú!k.
IndividUill'le a kompiexné skú!ky VN
50 107 Moniá.f opIá~ěnl
50 107 Demontá.! ie!enia
TOfénnI úpravy, parkcvé trivnlky

SO 109 Plynojem
50 109 Plynojem
PS 209 Plynotem
Individuál'le o komplexně skú!ky PS 209 mtone p<Vej.:.nelne] sků!ky
Tor6nn1 úpravy, par1<ovó trivnlky

SO 110. PS 210 Odvodněni kalu
50 110 0dv0dn6n1 kalu
PS 210 Odvodninl kelu
Indlvlduil'le. komplexně skú~ky PS 210
TOfénnI úpravy. p.r1<ové trivnlky

SO 111. PS 211, PS 303.1 Kotelna
50 111 Kotelna
PS 211 Kotelna
PS 303 t Kotelna PRS a MaR
Indi.;dUill'le o komplexně skú!ky PS 211
Terénnl úpravy. par1<ové trivnlky
10 106 Propojovací potrubí

10 106. t Kanailace plYIlOtOIOO
10 106.2 Potrubl biopl'ynu • pl'ívod do pI'yIlOtOlOO
10 t 06.3 PotnAll biopl'ynu • přfvod ke kolelné
10106.4 PotnAll bioplynu· hohIk zbytkového pl'ynu
10 t 06.5 Potrubl pitné vody
10 106.6 Kanaizac.
10 106.6.1 Kanalizace

10106.7 PotnAll u.!itl<ovévody z AT stanice
10106.8 Wllakfugátu, 10 106.10 Po!nbl vzduchu (spoleěnj vjIo
10 106.9 Prlpojka pilné vody
10 106.11 Vjtlak plovouclch nečistot
Teréml úpravy. par1<ové trávnlky

10 112 Teplovodtl rozvody
10112 Teplovodnl rozvody
Ter6nn1 úpravy, palkové trivnlky

PS 301 Provozní rozvody silnoproudu
Dodávky montáže revize wedenl do prOVOllJ. ft.nkčnt zkMky

PS 302 Si\TP
Dodotvky,monta!e revize wedenl do provozu f\nkčnt~ou§ky

PS 303.2 Trafostanlce PRS aMaR
Dodávky monti1e rodlren!. SW
Revtze uvedeni do provozu fUnkčnízk~

DOKONtENI DlLA
PilEOANi DlLA

AJeNl zKu~eBNlHO PROVOZU

722 dny
O dny 8.9.16
O dny 22.9.16

10 dny 22.9.18
O dny 31.8.18
O dny 8.9.18

304 dny 9.1.17
150 dny 9.1.17
20 dny 1.4.17
20 dny 78 17

4 dny 27.8.17
20 dny 1610 17

4 dny 511 17
20 dny 21 .• 17

54 dny 2.10.17
50 dny 210 17

4 dny 21 tl 17
115 dny 18.3.17

14 dny 18.3.17
10 dny 30.3 17
14 dny 2 ..•. 17
14 dny t6.4.17
7 dny 30.4. 17
7 dny 7.5.17

21 dny 7.5.17
28 dny 10.5 17

3 dny 7.6.17
7 dny 7.6. t7

21 dny 7.6. t7
7 dny 28.6.17
4 dny 57 17

403 dny 9.7.17
39 dny 9.7.17
20 dny 17.8.17
10 dny 6.9.17
7 dny 6.9.17
7 dny 13.9.17

40 dny t3.9.17
160 dny 23.10.17

40 dny 1.4.18
30 dny 11.5 18

5 dny 10.6.18
7 dny 10.6.18

20 dny 10.6. t8
7 dny 30.6. t8
700y 77 t8
7 dny 14.7 t8

10 dny 21.7.18
3 dny 31.7.18

45 dny 2.7.18
673 dny 24.10. 18

54 dny 24.10.16
100 ooy 14617

700y 218 18
45 dny 2.7. t8

374 dny 7.8.17
120 dny 7.8.17
30 dny 26.9 17

300y 28.tO 17
4500y 2.7.18

892 dny 1.10.18
60 dny t5.3.17
6000y 153 17
25 dny 277 18

3 dny 21.8.18
4500y 2.7.18

884 dny 1.10.18
77 dny 29.3. t7
7700y 15.9. t7
77 dny 15.9. t7
77 dny 15.9.17

150 dny 27.3.17
230 dny 1.11.18
230 dny 14.11.16

77 dny 20.4.17
77 dny 1.10. 16
77 ooy 20.3.17
77 dny 13.3.17
4500y 2.7.18

853 dny 1.11.18
220 ooy 1.11.16

45 dny 2.7.18
868 dny 24.10.16
474 ooy 2.• 10 16
505 dny 3.4.17
313 dny 34 17
558 dny 8.2.17
300 dny 82 17

25 dny 277 t8
.• ooy 27.8.18

o dny 31.8.18
o dny 31.8.18

Dokončeni r.~~iI~2O"'1~8~r-~IX~2O~1'6-'--VX"2O~16'-'-~X"I'2O~18'-~,xmil'2O~16'-+-~12O~1~7--~'iI~2~0~17~'--I"'iI'2O~17'-'-'W~~
t, 8. 15. 2.29.5. 12.18.26.3.10.17. ".31 7.14.21.28.5.12.19.28.2. 9. 16.23.30.6. 13.20.27.8.13. .27.3. 10.

31.8.18
8.9.16 o22.9.16

1.10. 16
31.8.18

8.8.16
8.11.17

7.8.17
20.4.17
268 17
30.8 17
411 17
8 tl 17
105 17

24.11.17
2011 t7
241t 17

8.7.17
29.3.17

84 17
t5.4.17
29.4.17

6.5.17
13.5.17
27.5.17

66 17

9.6.17
13.6.17
27.6. t7

4.7.17
8.7 17

15.8. 18
16.8. t7
5.0.17

t59.17
t2.9.17
19.8.17

22.10.17
31.3.18
10.5.18
9.6 18

14.6.18
16.6. t8
29.6. t8

6.7. t8
13.7 t8
207 t8
30.7.18

2.8.18
15.8.18
27.8.18

16.12.16
206 18
278 18
15.8. t8
15.8. 18
4.t2.17

25 10 17
2810 17

15.8. t8
23.8.18
13.5.17
208 t8
208 t8
238.18
15.8.18
15.8.18
14.6.17

30.11. t7
3O.tl.17
30.11. t7
23.8.17
18.6.17

1.7.17
5.7.17

16.t2.16
4.8.17

28.5.17
t5.8.18
15.8.18

8.6.17
t5.8.18
20.8.18
208 18
20.8.18
20 8 18
20.8.18
26.7 18
208 18
30.8.18
31.8.18
31.8.18

-

-



ONOGRAMU
2017 2018

7 V2017 VI2017 VII2017 VIII2017 IX2017 X 2017 XI2017 )(112017 12018 112018 1112018 IV2018 V2018 VI2018 VII2018 VIII2018 1
'.24 1. 8. 15.22.29. 5. 12.19.28. 3. 10.17.24.31. 7. 14.21.28. 4. 11.18.25.2. 9. 18.23.30. 8. 13.20.27. 4. 11.18.25. 1. 8. 15.22.29.5. 12.19.28. 5. 12.19. .2. 9. 18.23.30 7. 14.21.28. 4. 11.18.25. 2. 9. 18.23.30. 6. 13.20. 7. 3.

•...
I

.......•........•....•... c;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;a .•....................•.............•..............•............•...•...

1171106


